ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____2023                                                                                                 № ____
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №188
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №188 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Октябрьском сельском поселении на 2020-2024 годы»» следующие изменения:

1.1. В приложении таблицу раздела 3 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования (руб.)

	Ожидаемые результаты

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Конкурс  патриотической песни
	февраль 2020-2023 г.г.
	5640,00
	6432,00
	0,00
	2450, 00
	0
	0
	Улучшение деятельности по воспитанию гражданственности

	2.
	Организация мероприятий и концертов с участием молодых талантов
	2021-2023 г.г.
	0
	3500,00
	2238,00
	5 495,00
	0
	0
	Развитие творческого потенциала, удовлетворенность молодежи

	3.
	День молодежи
	июнь 2020-2023 г.г.
	2 910,00
	8796,00
	10730,00
	8 073,00
	0
	0
	Обеспечение самореализации и социализации  молодежи

	4.
	Фестиваль «Музыка, движение, здоровье»

	апрель 2020 г.
	10 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	Увеличение количества участников -  поддержка молодыми людьми социально-значимых инициатив

	5.
	Работа клуба молодых мам, чествование молодых мам
	ноябрь 2021-2023 г.г.
	0,00
	0
	3 965,00
	4 432,00
	0
	0
	Укрепление института семьи

	6.
	Организация и проведение мероприятий, акций, конкурсов с участием молодых семей с детьми
	Май, ноябрь 2020-2023 г.г.
	22450,00
	14272,00
	10400,00
	5 950,00
	0
	0
	Укрепление института семьи, организация семейного досуга

	7
	Проведение мероприятий в День любви, семьи и     верности
	июль 2020-2023 г.г.
	2000,00
	0
	0,00
	3 600,00
	0
	0
	Поддержка семейных традиций

	Итого:

	43000,00
	33000,00
	27333,00
	30 000,00
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского

 сельского поселения                                                                                         В.В. Солдатов